SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

劳动争议仲裁申请书（范本）

申请人：（写明姓名、性别、民族、年龄、籍贯、现住址、联系电话）

委托代理人：（写明姓名、性别、民族、年龄、单位、职务、）

被申请人： （注册登记的单位全称）

地址：

法定代表人（或主要负责人）：（写明姓名、性别、民族、年龄、职务）

委托代理人：（写明姓名、性别、民族、年龄、单位、职务）

请求事项：1、

          2、

          3、

事实和理由：（首先应简明扼要地写清楚仲裁请求事项、争议金额、争议发生的时间、地点、原因、经过和结果等，并重点写明引发双方发生劳动争议的关键性事实客观地交代清楚，应叙述的全面而又简洁。其次，依据法律规定分清是非，明确责任，论证所提要求的正确性、合法性。争议涉及多项内容的，必须一一列出，否则，遗漏部分不予受理。）

此致

       劳动争议仲裁委员会

申请人：_________（签名）

                            年    月    日

附： 1、副本_____________份；

     2、物证_____________件；

     3、书证_____________件。

注： 1、申请书应用A4纸，用钢笔，毛笔书写或电脑打印。

     2、请求事项应简明扼要地写明具体要求。

     3、事实和理由部分空格不够用时，可用同样大小纸续加中页。

     4、申请书副本份数，应按被申请人数提交。

 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4]